החוק למניעת הסתננות
[עבירות ושיפוט], תיקון מס‘ 4 והוראת שעה, התשע“ד – 2013 התקבל בכנסת ביום 11.12.2013.
החוק אינו כולל הוראות האוסרות על מעצרם של ילדים אך הוא מחייב קביעת תקנות מיוחדות

לכליאתם של ילדים. נכון למועד כתיבת שורות אלה לא נקבעו תקנות כאמור.

35 תשי"ב-1952.

36 תשי"ד-1954.

37 סעיף 30א(ב)(3) לחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), תשי"ד-1954.

38 עמ"נ (ב"ש) 44920-03-13 טדסה נ‘ משרד הפנים, פסק דין מיום 30.4.2013 [פורסם בנבו].

39 בג"ץ 7146/12 אדם נ‘ הכנסת, פסק דין מיום 16.9.2013 [פורסם בנבו].

40 ראו סעיף 13ו(א)(4) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 והפרשנות שניתנה לסעיף זה בבר"ם 173/03 מדינת
ישראל - משרד הפנים נ‘ סלאמה, פסק דין מיום 9.5.2005 [פורסם בנבו], לפיה על אף קיומו של שיקול דעת להחזיק
אדם במעצר לפי חוק הכניסה לישראל גם בחלוף יותר מ-60 ימים, ככלל, במקרים שבהם לא מתקיים אחד הסייגים
בחוק, יורה משרד הפנים על שחרור, אלא אם קיים אינטרס ציבורי בעל משקל ממשי, המחייב המשך החזקה במעצר